Trójcy, na nabożeństwo, zakończone „Te Deum“, podczas którego działa cyta deli Aleksandrowskiej dały 101 wystrzałów.—Wieczorem dano widowisko bezpłatne w teatrze wielkim, a miasto całe było rześkie oświetlone.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Komitet wystawy Rolniczej w Łowiczu.—Stosownie do Art 9 postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 3/15 grudnia 1857 r. dla tegorocznej wystawy Rolniczej w Łowiczu, przeznaczone są ze strony rządu do komitetu, nagrody następujące:

Dwa medale złote; cztery srebrne wielkie; dziesięć srebrnych małych; listów pochwalnych liczba stosownie do uznanej potrzeby. Nadto znakomity fundusz na premia pieniężne.